



## TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN

STOCHASTIC	RSI	MOM	MACD
↓	↑	↑	↓

DESTEK	5166	5091	5000
DİRENÇ	5300	5500	5550

### BIST100

Borsa İstanbul'da geçtiğimiz hafta oynaklığın yüksek olduğu seyir izlendi. Hafta içinde 5299 seviyesine kadar yaşanan yükseliş sonrasında iç gündeme odaklı olarak çarşamba günü satış baskısının arttığı görüldü. Gelen satışlarla 5.041 seviyesine kadar gerileyen BIST 100 endeksinde, gündemin yatışmasıyla beraber toparlanma çabası etkili oldu %4.58 oranında değer kazanımı ile 5214.29 seviyesinden hafta tamamlandı.

Yılın son günlerini yaşadığımız bu süreçte yurtiçi piyasalarda alım iştahını sürdürdüğünü görüyoruz. Özellikle geçtiğimiz hafta banka hisseleri özelinde güçlenen alımlar endekste pozitif havayı desteklerken, bankacılık endeksi haftayı %12.87 güçlü yükselişle tamamladı. Sanayi endeksinde ise değer kazanımı %3.14 olarak gerçekleşti.

Endeks'te teknik olarak baktığımızda ise hafta içinde yaşanan satışların karşılanmış olmasını olumlu buluyoruz. Göstergelerin güç kaybediyor olmasına rağmen alım iştahını sürüyor olması uzun vadeli trendin devamını destekliyor. Endekste bu dönemde yükseliş hareketinin hızının yavaşladığı ancak hisse tercihlerinin daha ön planda olduğu bir süreç bekliyoruz.

İçinde bulunduğumuz 5166 seviyesini gün içi, 5.091 seviyesini haftalık bazda ilk destek noktası olarak takip edeceğiz. Önceki zirvemiz olan ve artık destek noktası olarak takip ettiğimiz 5091 seviyesinin üzerinde mevcut pozisyonuna sürdürülebilir ve son günlerde geri çekilen hisselerde kısa vadeli alım denenebilir.

Cuma günü gelen sınırlı alımların devamını beklediğimiz yeni haftada 5300 seviyesini ise ilk direnç noktası olarak takip edeceğiz. Bu seviyenin geçilmesiyle halinde ise haftalık bazda 5500-5550 bandını üst direnç noktaları olarak hedefliyor olacağız.



## A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

### Baki ATILAL

Araştırmadan Sorumlu GMY

### Göksel TEKİNER

Araştırma / Teknik Analist / Müdür

### Duygu YILMAZ

Araştırma Uzman Yardımcısı

### Gamze Nur COŞKUNLAR

Araştırma Uzman Yardımcısı

### Sena EKER

Araştırma Uzman Yardımcısı

### Ömer GÜNGÖRÜRLER

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

## ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.